
Číslo smlouvy ÚCL: 33/23

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika -  Úřad pro civilní letectví
Sídlo:
IČO:
Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

K letišti 1149/23, 160 08 Praha 6 
48134678
................................. 
. . ...... .......... .. 
.......................

(dále jen „Obchodník")

Uratl pro civilni letectví CR
datum: 30.08.2023

...........................

Československá obchodní banka, a. s.
Zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. BXXXVI 46 
Sídlo: Radlická 333/150
IČO: 00001350
DIČ: CZ699000761
Zastoupená: .............. ......................................................................... . ................

............................. pracovník pro Obchodní a metodickou podporu 
akceptace karet

(dále jen „Banka")

(Obchodník a Banka dále společně jen „Smluvní strany").

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 7. 2022 smlouvu č. 48134678_2022 o přijímání 
platebních karet a poskytování dalších služeb včetně dodatku č. 1 k této smlouvě ze dne
11.7. 2022 (dále jen „Původní smlouva"), jejíž předmětem bylo zejména poskytování 
služby přijímání platebních karet prostřednictvím platební brány. Původní smlouva byla 
uzavřena jako veřejná zakázka malého rozsahu formou přímého zadání Bance v souladu 
s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, a to v návaznosti na již mezi Smluvními stranami uzavřenou smlouvu o 
akceptaci platebních karet a poskytnutí platebního terminálu ze dne 28. 5. 2020.

2. Obchodník měl dle dohody Smluvních stran zajistit uveřejnění Původní smlouvy v registru 
smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů.

3. Smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění Původní smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou 
si vědomy právních následků s tím spojených, tzn. neplatnosti Původní smlouvy od 
samého počátku.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z Původní smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavření Původní 
smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit 
stav vzniklý v důsledku neuveřejnění Původní smlouvy v registru smluv, sjednávají 
Smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

1



Číslo smlouvy ÚCL: 33/23

Práva a závazky smluvních stran
II.

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
Původní smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohy této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě Původní 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek, 
včetně cenové nabídky, která je nedílnou součástí Původní smlouvy.

4. Obchodník se tímto zavazuje k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní 
přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý 

s hodnotou originálu, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží jeden stejnopis.
3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Smlouva o přijímání platebních karet a poskytování 

dalších služeb č. 48134678_2022 ze dne 11.7. 2022, její dodatek č. 1 ze dne 11.7. 2022 
a cenová nabídka ze dne 17. 6. 2022.

V Praze dne V Praze dne

.........
Úřad pro civilní letectví

........................
......................................................... 
E-commerce
Československá obchodní banka, a. s.

.............
............................
pracovník pro Obchodní a metodickou 
podporu akceptace karet

2


